&

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

570 . 65 10.202]

Nr. , daté

PER

NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR.1134, DATE 24.12.2020,

TE KESHILLIT TE MINISTRAVE, “PER PERDORIMIN E FONDIT
TE RINDERTIMIT PER FINANCIMIN E
RINDERTIMIT/RIKONSTRUKSIONIT TE OBJEKTEVE ARSIMORE,
NE BASHKINE TIRANE DHE CAKTIMIN E BASHKISE TIRANE
SI NJESI ZBATUESE”

Né mbéshtetje t€ nenit 100 t€ Kushtetutés, t€ neneve 13, shkronja “b”,
nénndarja “1”, “iii”, 16 dhe 36, té€ aktit normativ nr.9, daté 16.12.2019, té Késhillit
Ministrave, “Pér pérballimin e pasojave té fatkeqésisé natyrore”, miratuar me
ligjin nr.97/2019, té ligjit nr.9936, daté 26.6.2008, “Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, té ndryshuar, dhe té nenit 7, té ligjit
nr.137/2020, “Pér buxhetin e vitit 2021”7, t€ ndryshuar, me propozimin e
Zévendéskryeministrit dhe ministér i Shtetit pér Rindértimin dhe Programin e

Reformave, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Né shkronjén “b”, té pikés 1, té€ vendimit nr.1134, daté 24.12.2020, té Késhillit
t€ Ministrave, emértimi “... TIP né RSU nr.1 (nr.16) ...” zévendésohet me
“uw TIP.n€ RSU.nril (nr.19) ..%



2. Ngarkohen Zévendéskryeministri dhe ministér i Shtetit pér Rindértimin dhe
Programin e Reformave, Ministria e Financave dhe Ekonomisé dhe Bashkia
’/ Tirané€ pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe botohet né “Fletoren zyrtare”.
KRYEMINISTRI

EDI RAMA

Né mungesé dhe fhe porosi -

ZEVENDESKRYEMINISTRI

ARBEN AHMETA U

EMINISTRI
TEHT PER RINDERTIMIN
IN E[REFORMAVE

/NAH ETAJ

DHE MINISTER I
DHE PROG

AR



NR.PROT. 4676/1
DATE 7./o. 2021

ZEVENDESKRYEMINISTRIT DHE MINISTRIT

TiE SHTETIT PER RINDERTIMIN DHE PROGRAMIN
E REFORMAVE

BASHKISE TIRANE

MINISTRISE Si: FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRIES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém




